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Notificado

 1  27.321.879 FERNANDEZ MARINA GRACIELA  27,00  20,35  16,85 0,01 7,23  2,20  1,30 6,80 104.44 F- 1950-S  9,00  9,95 3,75

 2  34.387.728 BALBUENA GRISELDA ANGELINA  37,00  24,70  8,60 0,75 7,17  0,50  0,60 1,50 99.82 B- 3820-S  9,00  10,00

 3  34.387.736 MOREL JOANA MARINA  39,00  21,05  6,00 6,66  1,50  0,80 2,00 96.16 M- 4255-S  9,00  9,90 0,25

 4  31.091.627 VEGA GABRIELA ALEJANDRA  36,00  11,80  10,50 7,61  0,80  1,00 2,75 90.42 V- 2048-S  9,00  9,46 1,50

 5  31.599.819 RAMIREZ LORENA LILIANA  29,00  11,85  13,15 8,12  1,20  1,20 3,25 88.52 R- 3734-S  9,00  10,00 1,75

 6  32.548.038 GAMARRA EMILIA MABEL  32,00  16,60  4,90 0,70 7,67  0,60  0,60 1,50 83.57 G- 4734-S  9,00  10,00

 7  24.990.866 SILVERO SILVIA LEONOR  26,00  6,65  11,00 1,90 7,15  1,50  0,90 3,25 82.65 S- 2973-S  9,00  9,80 5,50

 8  23.052.257 RODA SARA ELVA  18,00  14,40  10,30 7,13  2,30  1,30 3,50 81.68 R- 2996-S  9,00  10,00 5,75

 9  18.406.145 JAHN NESTOR HUGO  23,00  10,15  18,15 0,02 6,34  1,00  0,90 4,00 79.56 J-  195-S  9,00 7,00

 10  36.833.757 CIORCERI JUAN RAMON HECTOR  32,00  17,30  5,70 2,10 7,91  0,60  0,50 1,25 76.36 C- 3908-S  9,00

 11  30.502.588 MUÑOZ GLADYS VANESA  25,00  15,15  4,60 0,40 7,00  0,30  0,40 1,00 72.85 M- 5135-S  9,00  10,00

 12  28.203.276 VEGAZ MARIA NATALIA  17,00  10,75  3,30 0,15 7,63  0,90  0,30 1,50 60.37 V- 2465-S  9,00  9,84

 13  40.048.485 RAMIREZ SAMANTA ANAHI  19,00  6,50  2,50 0,30 7,74  0,30  0,20 0,75 56.29 R- 5198-S  9,00  10,00

 14  39.637.092 ALMADA ZULMA ESTER  10,00  6,75  2,50 0,10 7,29 45.64 A- 6052-S  9,00  10,00

 15  22.533.902 ARCE CARLOS MARTIN  9,00  5,50  4,80 7,70  2,25 44.25 A- 2797-S  9,00 6,00

 16  23.699.126 ELBAINO VERONICA EDID  3,00  2,30  2,10 1,85 7,27  0,60  0,60 1,75 43.96 E-  900-S  9,00  9,74 5,75

 17  39.637.077 ALMADA ROSA LEONOR  13,00  10,25  2,50 7,63  0,20  0,20 0,50 43.28 A- 5969-S  9,00

 18  36.500.188 OLIVERA IVANA BEATRIZ  6,00  3,55  2,30 7,58  0,80  0,40 1,00 40.63 O- 1506-S  9,00  10,00

 19  41.807.900 BARRIENTOS NUBIA ARACELI  6,00  3,50  2,00 8,60  0,10  0,10 0,25 39.55 B- 4507-S  9,00  10,00

 20  38.879.542 LEGUIZAMON ANALIA RODE  4,75  1,70 7,63  0,30  0,30 0,75 34.43 L- 2841-S  9,00  10,00

 21  38.567.660 ARCE ROCIO ANA BELEN  6,00 7,49  0,30  0,10 0,50 33.39 A- 6192-S  9,00  10,00

 22  25.650.801 BALDASSINI PATRICIA LORENA  6,00  4,05  0,10 8,72 28.87 B- 3516-S  9,00 1,00

 23  36.446.054 BORDON LAURA ISABEL  0,60 7,14  0,60  0,20 0,50 28.04 B- 4508-S  9,00  10,00

 24  35.436.812 MARTINEZ ARIEL ANTONIO  6,00  1,75  0,30 8,65 25.70 M- 4656-S  9,00

 25  37.429.006 VEGA MARIA FLORENCIA  6,00  0,75  0,80 8,40 24.95 V- 2936-S  9,00

 26  37.429.042 BOGADO HILDA ALICIA  4,00  2,50  0,90 7,88 24.28 B- 4763-S  9,00

 27  43.063.505 MARTINEZ LUZMILA KAREN  0,50  3,25  2,20 8,82 23.77 M- 5132-S  9,00

 28  25.650.630 MIÑO NORBERTO RUBEN  0,50  3,10 7,02  0,10  0,10 0,25 20.82 M- 4148-S  9,00 0,75

 29  43.752.882 SANDOVAL GONZALO DANIEL  3,00  0,20 8,25 20.45 S- 6090-S  9,00

 30  41.335.784 FRUTO MARIA CELINA  1,50  0,90 7,20 18.60 F- 3240-S  9,00

 31  43.752.887 ARCE IRINA MARIA BELEN  8,02 17.02 A- 6520-S  9,00

 32  40.264.012 BOGADO MELISA CAMILA  7,17 16.17 B- 4695-S  9,00

 33  38.312.322 MOREYRA ROCIO CELESTE  6,68 15.68 M- 5476-S  9,00
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 1  23.699.005 CUENCA GLADIS GRACIELA  58,00  31,60  14,50 0,60 7,82  0,60  1,30 3,25 142.54 C- 2264-S  9,00  9,87 6,00

 2  23.699.020 FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  27,00  26,60  19,25 2,05 7,90  3,50  1,30 6,25 118.69 F- 1723-S  9,00  9,84 6,00

 3  18.118.742 ZARATE GLADIS REMIGIA  50,00  19,75  7,80 0,97 6,94  1,60  1,00 3,25 116.28 Z-  439-S  9,00  9,97 6,00

 4  33.929.000 PEREZ DIANA YANINA  47,00  21,95  7,10 0,10 7,85  1,40  0,80 2,00 107.90 P- 2662-S  9,00  9,95 0,75

 5  24.545.896 FLORES MARIA DEL CARMEN  32,00  16,00  10,95 0,30 7,02  2,10  0,90 2,75 96.77 F- 1819-S  9,00  9,75 6,00

 6  35.436.815 VIDELA MARISA LETICIA  45,00  21,65  3,30 7,11  0,80  0,50 1,25 88.61 V- 2333-S  9,00

 7  21.733.635 BOGADO EVA GLADYS  18,00  11,75  25,00 0,58 7,01  1,80  0,60 6,10 86.84 B- 2307-S  9,00 7,00

 8  27.591.956 BORDON ODINA TEOFILA  20,00  12,15  22,53 0,15 6,83  1,50  0,90 5,00 83.31 B- 3019-S  9,00 5,25

 9  23.699.147 GALLARDO DOLORES VERONICA  11,00  11,00  20,04 7,32  1,10  1,10 5,35 82.28 G- 3350-S  9,00  9,87 6,50

 10  20.505.957 BORDON YOLANDA BEATRIZ  7,00  4,65  21,50 0,27 7,24  2,40  0,80 5,20 74.06 B- 2719-S  9,00  10,00 6,00

 11  17.297.363 SOTO RAUL  24,00  10,90  10,31 7,38  0,60  0,50 3,60 71.54 S- 3162-S  9,00 5,25

 12  23.699.048 SOTO MARIA DE LOS ANGELES  4,00  7,00  18,20 0,06 8,87  1,20  0,60 4,75 70.03 S- 2636-S  9,00  9,60 6,75

 13  29.828.092 BORDON DIANA MARIBEL  13,00  10,45  15,70 8,15  0,20 1,00 60.25 B- 3285-S  9,00 2,75

 14  34.387.767 ARIZAGA CARINA FERNANDA  19,00  5,25  4,30 6,57 44.37 A- 4388-S  9,00 0,25

 15  31.599.267 ADROVER RAMON ALCIDES  11,00  2,40  7,05 7,83  0,25 39.03 A- 4031-S  9,00 1,50

 16  26.361.976 SANTA CRUZ LAURA EVELINA  1,50  1,50  1,00 8,00 22.00 S- 3473-S  9,00 1,00
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 1  34.387.728 BALBUENA GRISELDA ANGELINA  37,00  24,70  8,60 0,75 7,17  0,50  0,60 1,50 93.82 B- 3820-S  3,00  10,00

 2  31.599.819 RAMIREZ LORENA LILIANA  29,00  11,85  13,15 8,12  1,20  1,20 3,25 82.02 R- 3734-S  3,00  10,00 1,25

 3  24.990.866 SILVERO SILVIA LEONOR  26,00  6,65  11,00 1,90 7,15  1,50  0,90 3,25 71.15 S- 2973-S  3,00  9,80

 4  36.833.757 CIORCERI JUAN RAMON HECTOR  32,00  17,30  5,70 2,10 7,91  0,60  0,50 1,25 70.36 C- 3908-S  3,00

 5  30.502.588 MUÑOZ GLADYS VANESA  25,00  15,15  4,60 0,40 7,00  0,30  0,40 1,00 66.85 M- 5135-S  3,00  10,00

 6  28.203.276 VEGAZ MARIA NATALIA  17,00  10,75  3,30 0,15 7,63  0,90  0,30 1,50 54.37 V- 2465-S  3,00  9,84

 7  40.048.485 RAMIREZ SAMANTA ANAHI  19,00  6,50  2,50 0,30 7,74  0,30  0,20 0,75 50.29 R- 5198-S  3,00  10,00

 8  39.637.092 ALMADA ZULMA ESTER  10,00  6,75  2,50 0,10 7,29 39.64 A- 6052-S  3,00  10,00

 9  23.699.126 ELBAINO VERONICA EDID  3,00  2,30  2,10 1,85 7,27  0,60  0,60 1,75 35.21 E-  900-S  3,00  9,74 3,00

 10  36.500.188 OLIVERA IVANA BEATRIZ  6,00  3,55  2,30 7,58  0,80  0,40 1,00 34.63 O- 1506-S  3,00  10,00

 11  41.807.900 BARRIENTOS NUBIA ARACELI  6,00  3,50  2,00 8,60  0,10  0,10 0,25 33.55 B- 4507-S  3,00  10,00

 12  36.446.054 BORDON LAURA ISABEL  0,60 7,14  0,60  0,20 0,50 22.04 B- 4508-S  3,00  10,00

 13  25.650.801 BALDASSINI PATRICIA LORENA  6,00  4,05  0,10 8,72 21.87 B- 3516-S  3,00

 14  35.436.812 MARTINEZ ARIEL ANTONIO  6,00  1,75  0,30 8,65 19.70 M- 4656-S  3,00

 15  43.063.505 MARTINEZ LUZMILA KAREN  0,50  3,25  2,20 8,82 17.77 M- 5132-S  3,00

 16  41.335.784 FRUTO MARIA CELINA  1,50  0,90 7,20 12.60 F- 3240-S  3,00

 17  40.264.012 BOGADO MELISA CAMILA  7,17 10.17 B- 4695-S  3,00

 18  38.312.322 MOREYRA ROCIO CELESTE  6,68 9.68 M- 5476-S  3,00
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 1  24.545.896 FLORES MARIA DEL CARMEN  32,00  16,00  10,95 0,30 7,02  2,10  0,90 2,75 84.77 F- 1819-S  3,00  9,75

 2  35.436.815 VIDELA MARISA LETICIA  45,00  21,65  3,30 7,11  0,80  0,50 1,25 82.61 V- 2333-S  3,00

 3  34.387.767 ARIZAGA CARINA FERNANDA  19,00  5,25  4,30 6,57 38.12 A- 4388-S  3,00

 4  26.361.976 SANTA CRUZ LAURA EVELINA  1,50  1,50  1,00 8,00 15.00 S- 3473-S  3,00
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 1  38.708.277 SCHULZ JACQUELINE  3,00  7,25  3,10 8,08  0,40  0,30 0,75 41.88 S- 4573-S  9,00  10,00

 2  41.448.564 VAICIKAUSKAS MICAELA AILEN  3,75  1,50 8,54  0,30  0,10 0,25 33.44 V- 2933-S  9,00  10,00

 3  41.842.797 BENITEZ ROMINA ITATI  3,00  0,75  2,00 8,85 23.60 B- 4694-S  9,00

 4  42.061.677 RAMIREZ MELANIE ORIANA  3,00  1,50  0,60 8,95 23.05 R- 5312-S  9,00
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 1  18.118.742 ZARATE GLADIS REMIGIA  50,00  19,75  7,80 0,97 7,30  1,60  1,00 3,25 116.64 Z-  439-S  9,00  9,97 6,00

 2  35.436.871 GONZALEZ RAMONA ROSA  45,00  19,00  5,75 8,29  2,70  1,10 2,50 103.84 G- 4345-S  9,00  10,00 0,50

 3  36.446.012 BAEZ ERIKA ELEONORA  23,00  14,50  3,80 8,06  1,80  0,80 2,00 72.96 B- 3821-S  9,00  10,00

 4  33.322.838 SANTA CRUZ YOLANDA ANAHI  13,00  14,10  9,25 7,74  0,80  0,70 2,70 68.04 S- 3829-S  9,00  10,00 0,75

 5  34.387.795 SOTO ROMINA SOLEDAD  28,00  13,05  4,55 7,18  1,30  0,70 1,75 65.53 S- 3891-S  9,00
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 1  38.308.576 RAMIREZ JORGELINA BELEN  8,00  5,25  1,50 7,70 31.45 R- 4793-S  9,00

 2  43.825.005 MERSCH CAMILA AGOSTINA  1,50 8,81  0,05 19.36 M- 5797-S  9,00

 3  38.872.974 BENITEZ FEDERICO AGUSTIN  0,50  0,10 7,33 16.93 B- 4287-S  9,00

 4  43.752.864 JAHN MILAGROS MACKARENA  7,86 16.86 J- 319-S  9,00
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 1  28.400.946 OSORIO HUMBERTO  22,00  7,90  0,30 9,00  0,05  0,05 50.55 O- 1264-S  9,00 2,25
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 1  38.312.320 RUGGERI EDGARDO ENRIQUE  0,50  0,20 7,41 17.11 R- 4748-S  9,00

 2  34.225.485 PEREZ CAROLINA HAIDEE  0,10 7,79 16.89 P- 3096-S  9,00
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD
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Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LIBERTADOR - ESQUINA

Notificado

 1  27.321.879 FERNANDEZ MARINA GRACIELA  27,00  20,35  16,85 0,01 7,23  2,20  1,30 6,80 103.94 F- 1950-S  9,00  9,95 3,25

 2  34.387.728 BALBUENA GRISELDA ANGELINA  37,00  24,70  8,60 0,75 7,17  0,50  0,60 1,50 99.82 B- 3820-S  9,00  10,00

 3  31.091.627 VEGA GABRIELA ALEJANDRA  36,00  11,80  10,50 7,61  0,80  1,00 2,75 88.92 V- 2048-S  9,00  9,46

 4  31.599.819 RAMIREZ LORENA LILIANA  29,00  11,85  13,15 8,12  1,20  1,20 3,25 88.02 R- 3734-S  9,00  10,00 1,25

 5  32.548.038 GAMARRA EMILIA MABEL  32,00  16,60  4,90 0,70 7,67  0,60  0,60 1,50 83.57 G- 4734-S  9,00  10,00

 6  23.052.257 RODA SARA ELVA  18,00  14,40  10,30 7,13  2,30  1,30 3,50 80.68 R- 2996-S  9,00  10,00 4,75

 7  18.406.145 JAHN NESTOR HUGO  23,00  10,15  18,15 0,02 6,34  1,00  0,90 4,00 77.31 J-  195-S  9,00 4,75

 8  36.833.757 CIORCERI JUAN RAMON HECTOR  32,00  17,30  5,70 2,10 7,91  0,60  0,50 1,25 76.36 C- 3908-S  9,00

 9  28.203.276 VEGAZ MARIA NATALIA  17,00  10,75  3,30 0,15 7,63  0,90  0,30 1,50 60.37 V- 2465-S  9,00  9,84

 10  23.699.126 ELBAINO VERONICA EDID  3,00  2,30  2,10 1,85 7,27  0,60  0,60 1,75 42.21 E-  900-S  9,00  9,74 4,00
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LIBERTADOR - ESQUINA

Notificado

 1  23.699.020 FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  27,00  26,60  19,25 2,05 7,90  3,50  1,30 6,25 117.69 F- 1723-S  9,00  9,84 5,00

 2  33.929.000 PEREZ DIANA YANINA  47,00  21,95  7,10 0,10 7,85  1,40  0,80 2,00 107.15 P- 2662-S  9,00  9,95

 3  24.545.896 FLORES MARIA DEL CARMEN  32,00  16,00  10,95 0,30 7,02  2,10  0,90 2,75 90.77 F- 1819-S  9,00  9,75

 4  35.436.815 VIDELA MARISA LETICIA  45,00  21,65  3,30 7,11  0,80  0,50 1,25 88.61 V- 2333-S  9,00

 5  27.591.956 BORDON ODINA TEOFILA  20,00  12,15  22,53 0,15 6,83  1,50  0,90 5,00 82.81 B- 3019-S  9,00 4,75

 6  23.699.113 RUGGERI ANA MARIA  15,00  11,80  15,25 0,35 7,16  1,50  0,80 4,55 80.66 R- 2678-S  9,00  10,00 5,25

 7  20.505.957 BORDON YOLANDA BEATRIZ  7,00  4,65  21,50 0,27 7,24  2,40  0,80 5,20 71.56 B- 2719-S  9,00  10,00 3,50
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Especialidad:
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LIBERTADOR - ESQUINA

Notificado

 1  43.063.505 MARTINEZ LUZMILA KAREN  2,00  3,25  2,20 13.45 M- 5132-S  6,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LIBERTADOR - ESQUINA

Notificado

 1  17.297.363 SOTO RAUL  24,00  10,90  10,31 6,28  0,60  0,50 3,60 63.19 S- 3162-S  6,00 1,00

 2  26.361.976 SANTA CRUZ LAURA EVELINA  3,00  1,50  1,00 7,60 22.60 S- 3473-S  6,00 3,50
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:09:48   
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LIBERTADOR - ESQUINA

Notificado

 1  33.322.863 MOREYRA MARIANA  0,50  2,00  0,40 8,56 14.46 M- 4749-S  3,00

 2  29.172.875 MIÑO SONIA MARICEL  1,25  1,00 7,23 12.48 M- 4299-S  3,00

 3  34.387.778 GAMARRA YOLANDA NOEMI  8,33 11.33 G- 5445-S  3,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LIBERTADOR - ESQUINA

Notificado

 1  27.321.879 FERNANDEZ MARINA GRACIELA  27,00  20,35  16,85 0,01 7,23  2,20  1,30 6,80 94.69 F- 1950-S  3,00  9,95

 2  34.387.728 BALBUENA GRISELDA ANGELINA  37,00  24,70  8,60 0,75 7,17  0,50  0,60 1,50 93.82 B- 3820-S  3,00  10,00

 3  31.091.627 VEGA GABRIELA ALEJANDRA  36,00  11,80  10,50 7,61  0,80  1,00 2,75 82.92 V- 2048-S  3,00  9,46

 4  32.548.038 GAMARRA EMILIA MABEL  32,00  16,60  4,90 0,70 7,67  0,60  0,60 1,50 77.57 G- 4734-S  3,00  10,00

 5  18.406.145 JAHN NESTOR HUGO  23,00  10,15  18,15 0,02 6,34  1,00  0,90 4,00 70.56 J-  195-S  3,00 4,00

 6  36.833.757 CIORCERI JUAN RAMON HECTOR  32,00  17,30  5,70 2,10 7,91  0,60  0,50 1,25 70.36 C- 3908-S  3,00

 7  23.052.257 RODA SARA ELVA  18,00  14,40  10,30 7,13  2,30  1,30 3,50 69.93 R- 2996-S  3,00  10,00

 8  28.203.276 VEGAZ MARIA NATALIA  17,00  10,75  3,30 0,15 7,63  0,90  0,30 1,50 54.37 V- 2465-S  3,00  9,84

 9  23.699.126 ELBAINO VERONICA EDID  3,00  2,30  2,10 1,85 7,27  0,60  0,60 1,75 32.21 E-  900-S  3,00  9,74
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LIBERTADOR - ESQUINA

Notificado

 1  23.699.020 FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  27,00  26,60  19,25 2,05 7,90  3,50  1,30 6,25 106.69 F- 1723-S  3,00  9,84

 2  33.929.000 PEREZ DIANA YANINA  47,00  21,95  7,10 0,10 7,85  1,40  0,80 2,00 101.15 P- 2662-S  3,00  9,95

 3  24.545.896 FLORES MARIA DEL CARMEN  32,00  16,00  10,95 0,30 7,02  2,10  0,90 2,75 84.77 F- 1819-S  3,00  9,75

 4  35.436.815 VIDELA MARISA LETICIA  45,00  21,65  3,30 7,11  0,80  0,50 1,25 82.61 V- 2333-S  3,00

 5  21.733.635 BOGADO EVA GLADYS  18,00  11,75  25,00 0,58 7,01  1,80  0,60 6,10 78.59 B- 2307-S  3,00 4,75

 6  27.591.956 BORDON ODINA TEOFILA  20,00  12,15  22,53 0,15 6,83  1,50  0,90 5,00 74.81 B- 3019-S  3,00 2,75

 7  23.699.147 GALLARDO DOLORES VERONICA  11,00  11,00  20,04 7,32  1,10  1,10 5,35 69.78 G- 3350-S  3,00  9,87

 8  23.699.113 RUGGERI ANA MARIA  15,00  11,80  15,25 0,35 7,16  1,50  0,80 4,55 69.41 R- 2678-S  3,00  10,00

 9  20.505.957 BORDON YOLANDA BEATRIZ  7,00  4,65  21,50 0,27 7,24  2,40  0,80 5,20 62.06 B- 2719-S  3,00  10,00

 10  23.699.048 SOTO MARIA DE LOS ANGELES  4,00  7,00  18,20 0,06 8,87  1,20  0,60 4,75 61.53 S- 2636-S  3,00  9,60 4,25

 11  23.699.195 GAMARRA MATILDE MABEL  18,50  7,55  17,91 0,35 7,97  1,50  0,90 3,25 60.93 G- 3242-S  3,00
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Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:09:48   

Página 17 de 23
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LIBERTADOR - ESQUINA

Notificado

 1  27.321.879 FERNANDEZ MARINA GRACIELA  27,00  20,35  16,85 0,01 7,23  2,20  1,30 6,80 100.69 F- 1950-S  9,00  9,95

 2  24.990.866 SILVERO SILVIA LEONOR  26,00  6,65  11,00 1,90 7,15  1,50  0,90 3,25 77.15 S- 2973-S  9,00  9,80

 3  23.052.257 RODA SARA ELVA  18,00  14,40  10,30 7,13  2,30  1,30 3,50 75.93 R- 2996-S  9,00  10,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LIBERTADOR - ESQUINA

Notificado

 1  23.699.005 CUENCA GLADIS GRACIELA  58,00  31,60  14,50 0,60 7,82  0,60  1,30 3,25 136.54 C- 2264-S  9,00  9,87

 2  23.699.020 FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  27,00  26,60  19,25 2,05 7,90  3,50  1,30 6,25 112.69 F- 1723-S  9,00  9,84

 3  18.118.742 ZARATE GLADIS REMIGIA  50,00  19,75  7,80 0,97 6,94  1,60  1,00 3,25 110.28 Z-  439-S  9,00  9,97

 4  21.733.635 BOGADO EVA GLADYS  18,00  11,75  25,00 0,58 7,01  1,80  0,60 6,10 79.84 B- 2307-S  9,00

 5  23.699.147 GALLARDO DOLORES VERONICA  11,00  11,00  20,04 7,32  1,10  1,10 5,35 75.78 G- 3350-S  9,00  9,87

 6  23.699.113 RUGGERI ANA MARIA  15,00  11,80  15,25 0,35 7,16  1,50  0,80 4,55 75.41 R- 2678-S  9,00  10,00

 7  17.297.363 SOTO RAUL  24,00  10,90  10,31 7,38  0,60  0,50 3,60 66.29 S- 3162-S  9,00

 8  23.699.048 SOTO MARIA DE LOS ANGELES  4,00  7,00  18,20 0,06 8,87  1,20  0,60 4,75 63.28 S- 2636-S  9,00  9,60
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LIBERTADOR - ESQUINA

Notificado

 1  27.321.879 FERNANDEZ MARINA GRACIELA  27,00  20,35  16,85 0,01 7,23  2,20  1,30 6,80 100.69 F- 1950-S  9,00  9,95

 2  31.091.627 VEGA GABRIELA ALEJANDRA  36,00  11,80  10,50 7,61  0,80  1,00 2,75 88.92 V- 2048-S  9,00  9,46

 3  31.599.819 RAMIREZ LORENA LILIANA  29,00  11,85  13,15 8,12  1,20  1,20 3,25 86.77 R- 3734-S  9,00  10,00

 4  24.990.866 SILVERO SILVIA LEONOR  26,00  6,65  11,00 1,90 7,15  1,50  0,90 3,25 77.15 S- 2973-S  9,00  9,80

 5  23.052.257 RODA SARA ELVA  18,00  14,40  10,30 7,13  2,30  1,30 3,50 75.93 R- 2996-S  9,00  10,00
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Especialidad:

Caracter:
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LIBERTADOR - ESQUINA

Notificado

 1  21.733.666 BORDON SERGIO LEONARDO  57,50  33,00  32,95 8,01  2,50  1,10 10,00 154.06 B- 1979-S  9,00

 2  23.699.005 CUENCA GLADIS GRACIELA  58,00  31,60  14,50 0,60 7,82  0,60  1,30 3,25 136.54 C- 2264-S  9,00  9,87

 3  23.699.020 FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  27,00  26,60  19,25 2,05 7,90  3,50  1,30 6,25 112.69 F- 1723-S  9,00  9,84

 4  18.118.742 ZARATE GLADIS REMIGIA  50,00  19,75  7,80 0,97 6,94  1,60  1,00 3,25 110.28 Z-  439-S  9,00  9,97

 5  24.545.896 FLORES MARIA DEL CARMEN  32,00  16,00  10,95 0,30 7,02  2,10  0,90 2,75 90.77 F- 1819-S  9,00  9,75

 6  21.733.635 BOGADO EVA GLADYS  18,00  11,75  25,00 0,58 7,01  1,80  0,60 6,10 84.84 B- 2307-S  9,00 5,00

 7  27.591.956 BORDON ODINA TEOFILA  20,00  12,15  22,53 0,15 6,83  1,50  0,90 5,00 78.06 B- 3019-S  9,00

 8  23.699.147 GALLARDO DOLORES VERONICA  11,00  11,00  20,04 7,32  1,10  1,10 5,35 75.78 G- 3350-S  9,00  9,87

 9  23.699.113 RUGGERI ANA MARIA  15,00  11,80  15,25 0,35 7,16  1,50  0,80 4,55 75.41 R- 2678-S  9,00  10,00

 10  22.079.787 JAZMIN LUIS SALVADOR  5,00  5,40  19,30 0,40 8,01  3,00  1,00 7,50 73.11 J-  157-S  9,00  10,00 4,50

 11  20.505.957 BORDON YOLANDA BEATRIZ  7,00  4,65  21,50 0,27 7,24  2,40  0,80 5,20 71.56 B- 2719-S  9,00  10,00 3,50

 12  23.699.048 SOTO MARIA DE LOS ANGELES  4,00  7,00  18,20 0,06 8,87  1,20  0,60 4,75 67.53 S- 2636-S  9,00  9,60 4,25

 13  17.297.363 SOTO RAUL  24,00  10,90  10,31 7,38  0,60  0,50 3,60 66.29 S- 3162-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:09:48   

Página 21 de 23
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LIBERTADOR - ESQUINA

Notificado

 1  30.502.588 MUÑOZ GLADYS VANESA  25,00  15,15  4,60 0,40 7,00  0,30  0,40 71.85 M- 5135-S  9,00  10,00

 2  39.637.092 ALMADA ZULMA ESTER  10,00  6,75  2,50 0,10 7,29 45.64 A- 6052-S  9,00  10,00

 3  36.500.188 OLIVERA IVANA BEATRIZ  6,00  3,55  2,30 7,58  0,80  0,40 39.63 O- 1506-S  9,00  10,00

 4  41.807.900 BARRIENTOS NUBIA ARACELI  6,00  3,50  2,00 8,60  0,10  0,10 39.30 B- 4507-S  9,00  10,00

 5  25.650.801 BALDASSINI PATRICIA LORENA  6,00  4,05  0,10 8,72 27.87 B- 3516-S  9,00

 6  35.436.812 MARTINEZ ARIEL ANTONIO  6,00  1,75  0,30 8,65 25.70 M- 4656-S  9,00

 7  43.063.505 MARTINEZ LUZMILA KAREN  0,50  3,25  2,20 8,82 23.77 M- 5132-S  9,00

 8  43.752.882 SANDOVAL GONZALO DANIEL  3,00  0,20 8,25 20.45 S- 6090-S  9,00

 9  41.335.784 FRUTO MARIA CELINA  1,50  0,90 7,20 18.60 F- 3240-S  9,00

 10  38.312.322 MOREYRA ROCIO CELESTE  6,68 15.68 M- 5476-S  9,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 
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Otros 

Antecedentes
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Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LIBERTADOR - ESQUINA

Notificado

 1  29.828.092 BORDON DIANA MARIBEL  13,00  10,45  15,70 8,15  0,20 56.50 B- 3285-S  9,00

 2  34.387.767 ARIZAGA CARINA FERNANDA  19,00  5,25  4,30 6,57 44.37 A- 4388-S  9,00 0,25

 3  31.599.267 ADROVER RAMON ALCIDES  11,00  2,40  7,05 7,83 38.53 A- 4031-S  9,00 1,25

 4  26.361.976 SANTA CRUZ LAURA EVELINA  1,50  1,50  1,00 8,00 21.75 S- 3473-S  9,00 0,75
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General
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Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 
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Antecedentes de 
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Otros 

Antecedentes
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Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LIBERTADOR - ESQUINA

Notificado

 1  35.436.871 GONZALEZ RAMONA ROSA  45,00  19,00  5,75 8,29  2,70  1,10 2,50 97.34 G- 4345-S  3,00  10,00

 2  36.446.012 BAEZ ERIKA ELEONORA  23,00  14,50  3,80 8,06  1,80  0,80 2,00 66.96 B- 3821-S  3,00  10,00

 3  33.322.838 SANTA CRUZ YOLANDA ANAHI  13,00  14,10  9,25 7,74  0,80  0,70 2,70 61.29 S- 3829-S  3,00  10,00

 4  34.387.795 SOTO ROMINA SOLEDAD  28,00  13,05  4,55 7,18  1,30  0,70 1,75 59.53 S- 3891-S  3,00
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